2 incarichi individuali per attività di
collaudatore  come  sopra  descritto,  per  una  durata  pari  a  10  mesi,  a  decorrere  dalla  data  di
conferimento e si concluderà non oltre il 31/12/24 per n. 70 h da svolgere al di fuori dell’orario di
servizio. un importo pari a  € 1626,10 (euro [milleseicentoventisei/10), importo inteso al lordo di
ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di:

- controllo e verifica della conformità al capitolato tecnico degli arredi nei diversi plessi;
- controllo  della  conformità e verifica del  funzionamento delle  strumentazioni  e dei  software,